Supra. Nro Hymio Baeyoshi Donatans. his autem
 sunt ob non completio qm pnt ad singulas ad in pte
 quod in hie hie quod op fuerit ad solvend succumbent
 pro quibz quidam nro semel sumptu absqz quovibz
 rament tax ad vadiet modo qd ad solvend succumbent
 ac re aliqua pnt ex pte non completi completi sicut
 hie ex nro motu recepti Nro Sebastianus Baeyoshi
 Wajdykow Syni aut eig succumbent ad Instaurum Supra
 Nro Hymio Baeyoshi Tedow Syni Lukas woi diei Donaj
 tary sui aut eig posteror ad offe pter Casber Capitan
 Premis extone recepti Supra quod ad rone spectat
 mediam semp in pmo lito semo tanqm perempto
 stare iuri parere rendere dam nra pnta terna hie in
 semo pter satis facere ac ad iudicant pat debet et
 teretly sep ac suo succumbent ad eid ad iudicant obligat
 pter ad semo pnta perempto vatis vel ex in de
 consequent Causa eig semo **semper** perempto veri
 infirmitate y maiori. Minoreni tate succumbent legent in
 tra del ex hie Regn Semio Mithan ad Munitenti ad
 curant vel ab quibz ad lumbus et legalis impedi meqz
 nondifferet ad quation vltra sub semo pte pte Casber
 Premis. Quid hie non recipit nullaz Murez offe
 luit ac eid psequos facies in pte vob pnt simpli
 vel triplicat emadit suspensio **fatalis** iuris pnta
 semo bello Conventiones ac ab ubi iuris venter
 vnde defensio Non subterfuges Hae pnt pte pnta
 recognitione ad pnta omne med in ite.

Zielinski Wolskim obligat

Comparis pnta Cora offe vatis pte Casber Capitan
 Premis hie Enosub Georgius Zielinski lang mente et
 corpore ex nro a semo Dichtub iuris; iuris dicitur sub
 quibus iuris proprii et compend recedent hie vob iudicant
 Casber Capitan Premis hie quod ad acta pte alteret
 hie eid succumbent ac bono hie iuris vatis op lausi
 incorporat atqz subyient pnta libere publie op ex
 psum recedunt. Quia ipse bona sua propria et.

et hie

hinc nempe totam et integram Villam Bedzjmsle ductam
 in Partu Sandominensi Districtu vs Polzen. Cuiusmodi cum
 Curia et die ibidem Piltis. Cum omni q̄ missat sine dominio
 et proprietate t̄tulo obligans. Cum abut et singulis et unum
 bonorum obliatibz finibus redditibz Commodis emolu-
 mentis obuentioz agris pratis Campis pasuis siluis Bomb
 nemoribz indagibz rubetis reperibus hortis pomarijs
 Apustens Apum Mellifera stagnis magnis et paruis pisci-
 nis piscinulis lacubus paltudibz riuibz riuulibz flumibz
 fluminibz fontibz aquis decursibz mistendis tabernis
 horreis hortijs stercuarijs et edificijs quibz Nec non
 Subsidis Curatoribz hortulanis Inguilinis et alijs labo-
 ribz Censibz Datibz Vecturis munitibz et offijs obsequi-
 ijs quibz altinenz opertis q̄nto vnusquisq̄ ex
 q̄ missis iuris dominijs proprietatis ac iuris Competen-
 tibus et rogatus se recognoscit suis Suedibz aut quosda
 alios reseruat seu excipien rem que p̄sona bona p̄sent
 regis tenuit habuit et possidebat ip̄os Conseruabant ac
 eius seruiebant James nunc et de facto Enost Joanni Wol-
 schi et Hedvigi Coniugibz hinc eoz p̄nt in Summa Qua-
 tuor Millium floren polon in m ex nunc p̄ se regiam
 reale de manibz eorum Enost Wolshis Coniugibz leuata
 et cepta de qua leuata p̄ p̄sent quietantur hinc a festo
 Natiuitatis Sancti Iohannis Baptiste p̄sent p̄sent unde
 facta p̄sent bono eorum exemptione summdz su-
 p̄mitta totalis et integre p̄sent extene ad aliud si-
 mile festo Natiuitatis Sancti Iohannis Baptiste in Anno
 p̄sent venturo Millio sex centis Quingentis Nonis et sic
 Consequens de anno ad annum festo ad festo Annis et
 festis sese continue et immediate sequent vsq̄ ad exem-
 ptioz bono eorum su m m d g Supra totalis et in-
 tezis p̄sent obligant in scriptis et inuadant p̄sent
 obligat in scriptis et inuadant p̄sent In quod quibz bonis
 Supra p̄sent q̄ missis iuris p̄sent p̄ se regiam inuadant
 James nunc et de facto Cuiusmodi offijs et regis Enost
 Felinski q̄ntis Enost Wolshis Coniugibz obligant
 hinc eorum p̄nt dat et ad mille reale Inuadant